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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41405031P

2. Data e Regjistrimit 05/02/2024
3. Emri i Subjektit “ Expert Engineering” SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Haxhi Dalliu me nr pasurie 2/271-N1, 
nr.2/271-N2, zk 8350, Nd 16 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import export, te 

kondicionerve per shtepi dhe atyre komercial dhe indrustrial, 
sistemeve te ajerimit, ngrohjes dhe ftohjes, aksesoreve te 
tyre, projektim dhe instalim te ketyre sistemeve,  
mirëmbajtje dhe riparim te sistemeve te kondicionimit, 
konsulence teknike dhe teknologjike, mbikqyrje teknike, 
sherbime, perfaqesi dhe ndërmjetësi tregtare, blerje artikujsh 
dhe sendesh te tjera me qellim rishitje ne pamjen e tyre 
fillestare, te ripunuar ose te perpunuar per sistemet e ajerimit.
Artur Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2024                Deri: 23/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElisUruçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArturDado

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ Expert Engineering” SHPK
E-Mail: arturkoci@yahoo.com  
Telefon: 0672032920 0692549700 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-248997-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251550-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e  emrit te shoqerise
Emri i subjektit ishte            ("“ Expert Engineerng” SHPK")          u be            ("“ Expert 
Engineering” SHPK")         
Emri Tregtar ishte            ("“ Expert Engineerng” SHPK.")          u be            ("“ Expert 
Engineering” SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE46BC87-D746-4AA0-9D09-58D7910F261B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6868ED47-ABCD-4B92-BF0C-A9D8DF7A630B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B6DBAA-8AFA-4C15-A2C0-A8E1FB93D126
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07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348532-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 datë 05.08.2024 për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Haxhi 
Dalliu me nr pasurie 2/271-N1, nr.2/271-N2, zk 8350, Nd 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr Vasil Noçka 
Nd.7 H.1, Njesia Admins. nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2E14EE-1AB8-4558-8879-C0D42F61ABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A10C6D-8336-4F60-963C-C2057A14DF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A05E8F8-5461-46FC-97C1-E703573389B4

